令和５年６月２１日

 ６年生保護者 様

                                            京丹後市立峰山小学校

                                                  校 長 上野 ゆかり

修学旅行説明会のご案内

初夏の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝にてお過ごしのこととお喜び申

し上げます。

  さて、峰山小学校では、９月１４日・１５日に６年生の修学旅行を実施する予定を進

めています。

つきましては、修学旅行の詳細につきまして、下記のとおり説明会を開催いたします。

ご多用のことと存じますが、ご出席くださいますようお願いいたします。

記

１ 日 時   令和５年７月７日（金）  午後７時～午後７時３０分

２ 場 所   峰山小学校 ６年教室

３ 内 容

（１）修学旅行の期日、日程、見学先、活動内容について

（２）服装、持ち物、小遣い、費用・集金方法、緊急対応などの詳細について

（３）旅行前、旅行中の保健について

（４）ご協力いただきたいことについて

  （５）質疑・応答

 ４ その他

   午後７時30分からはＰＴＡ学級懇談会を行います。引き続きのご参加をお願い

します。